
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

05 січня 2024 року   м. Чортків      №6 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 15 

листопада 2023 року №292 «Про впровадження  безготівкового розрахунку 

в комунальному транспорті Чортківської міської територіальної громади» 

 

 З метою надання якісних та безпечних транспортних послуг, розвитку 

автомобільного транспорту, стимулювання впровадження новітніх технологій в 

комунальному транспорті Чортківської міської територіальної громади, 

відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», враховуючи 

рішення виконавчого комітету від 15 листопада 2023 року №291 «Про 

затвердження видів та зразків електронних транспортних карток», керуючись 

статтями 30, 52, частиною 6 статті 59, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 15 

листопада 2023 року №292 «Про впровадження  безготівкового розрахунку в 

комунальному транспорті Чортківської міської територіальної громади», а саме 

доповнити пункт 2 підпунктом 2.1. такого змісту:  

«Забезпечити на безоплатній основі, в межах тестового періоду, жителів 

громади електронною транспортною карткою, за умови першого її поповнення 

не менш, ніж на 10 (десять) проїздів особою, якій надається така картка». 

2. Копію рішення направити управлінню комунального господарства 

міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

 

Міський голова         Володимир ШМАТЬКО 


